Di aver preso visione delle norme legislative e regolamentari che riguardano l’ordinamento 
didattico ed il piano di studi dell’Executive Master cui chiede l’iscrizione e di accettarne 
senza riserva tutte le condizioni. 
Di aver preso visione della quota di partecipazione euro 4.000,00. 
E’ prevista la seguente agevolazione: 
□ Euro 3.500,00 (tremilacinquecento/00) (Esente IVA) per gli iscritti agli ordini 
professionali; 
Di accettare integralmente le seguenti condizioni: 
a) Il pagamento dovrà essere effettuato mediante bonifico bancario presso Banca Intesa a 
favore dell’Università Lum Giuseppe Degennaro (IBAN: